
Daugavas iela 96, Skrīveri
www.majassaldejums.lv

Gardas un izzinošas ekskursijas,

degustācijas, iespēja iegādāties

produkciju, stāsts par uzņēmuma

vēsturi un ražošanu mūsdienās, kas

balstīta uz sendienu receptēm.

SKRĪVERU EMOCIJU FABRIKASKRĪVERU EMOCIJU FABRIKA
Radošās darbnīcas, degustācijas,

produkcija firmas veikaliņā. Pieejamas
pagalma spēles ar iespēju izslaukt

“Gotiņu”, rotaļas svaigā gaisā.

Nr.1 - uzņemNr.1 - uzņem
enerģiju!enerģiju!

SKRĪVERU PĀRTIKASSKRĪVERU PĀRTIKAS
KOMBINĀTSKOMBINĀTS

SKRĪVERU SALDĒJUMSSKRĪVERU SALDĒJUMS
Iespēja atmodināt savas garšas kārpiņas
nesteidzīgā noskaņā, izzināt klasisko un

neierasto saldējuma garšu pasauli un piedzīvot
to, par ko citi tikai runā!Iepriekš jāpiesakās pa tālruni

+371 20366668 vai +371 65197009

Daugavas iela 82, Skrīveri
www.skriverusaldumi.lv

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni

+371 28685600 vai +371 27827363

Daugavas iela 2, Skrīveri
www.skriverugotina.lv

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni
+371 28361561 vai skriveri@majassaldejums.lv

Apskatīt, aptaustīt, pasmaržot vairāk kā

100 dažādus ārstniecības augus dabā,

izzināt tos. Ārstniecības augu un augļu

degustācija un nepārspējamā Ragāru
ugunskurā vārītā zupa.

Z/S “RAGĀRES”Z/S “RAGĀRES”

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni
+371 29229588

“Ragāres”, Skrīveru pagasts
www.ragares.lv

mailto:skriveri@majassaldejums.lv


1905.gada iela 7, Koknese
www.dunense.lv

Nr.2- darbojiesNr.2- darbojies
radoši!radoši!

 Kulinārā mantojuma iepazīšana un

iespēja pašam piedalīties tā tapšanā

un baudīšanā. Dodies spēlēs, rotaļās,

dančos un darbojies radošajās
darbnīcās. 

RADOŠĀ MĀJARADOŠĀ MĀJA

“APDRUKĀ PATS!”“APDRUKĀ PATS!”
Aicina iepazīt sietspiedes apdrukas

tehniku un pašiem kļūt par
māksliniekiem. Darbnīcā top apdrukas

dizains un idejas veic ceļojumu līdz
gatavam produktam. 

“DUNENSE”“DUNENSE”
Iespēja iejusties amatnieka lomā, līdzņemšanai
izgatavot unikālu suvenīru – atslēgas piekariņu
vai rokassprādzi personalizētā stilā, iemācīties

atšķirt dažādas ādas Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 
+371 29193796

Spīdolas iela 11, Aizkraukle
www.apdrukapats.lv

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 
+371 26575499

Melioratoru iela 1A, Koknese
@radosamaja

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 
+371 29227936

Apmeklētājiem iespējams iepazīties ar

sietspiedes procesu, tekstila apdruku,

pašiem iemēģināt roku sietspiedes

drukas tehnikā, apdrukājot auduma
maisiņus. 

“RADADA”“RADADA”

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 
+371 28386655 

Daugavas iela 70, Skrīveri
www.radada.lv

tel:+37129193796


Zandas keramikas darbnīca piedāvā

iespēju pašiem izmēģināt izgatavot

traukus, kā arī tos iegādāties. 

Piedāvā izstaigāt Dabas sētas taku.

Pasākuma laikā apmeklētāji var baudīt

zāļu tējas, izbaudīt kosmētikas

iedarbību sejas masāžas laikā,
izgatavot ziepes.

ZIEDU IELAS NAMIŅŠZIEDU IELAS NAMIŅŠ
Piedāvā atpūtu pie dabas, pastaigu pie

bitēm, medus produktu degustāciju.
Iepazīšanos ar grozu tapšanas procesu,

iespēju pašam nopīt savu grozu.

Z/S “JANAVAS”Z/S “JANAVAS”

“LAVANDULLA”“LAVANDULLA”
“LavanDulla” ne tikai audzē, bet arī pārstrādā

lavandas. Iespējams pieteikt meistarklases
izbraukumā sev vēlamā vietā un laikā un uzburt

vannas sāli, skrubi, ziepes.

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 
+371 26126337

Ziedu iela 17, Skrīveri
@zieduielasnamins

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 
+371 25994160

“Janavas”, Kokneses pag.
www.janavas.lv

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 
+371 25535797

“Augšalunēni”, Vietalvas pag.
www.lavandulla.lv

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 
+371 28685585

“Kalna Gribacāni”, Nereta
www.visitaizkraukle.lv

ZANDAS RAGELES
KERAMIKAS DARBNĪCA

ZANDAS RAGELES
KERAMIKAS DARBNĪCA

tel:+37125994160
tel:+37128685585


Plaša ekspozīcija, piedāvājumā  

tematiskās programmas -auduma

apdrukas darbnīca, "Latviešu ornaments.

Es izjaucu un atkal salieku pasauli", "Kā

krējums par sviestu kļūst” un citas.

Iespēja iepazīties ar ekspozīciju un

uzzināt daudz jauna par bitēm un

biškopības attīstību Latvijā. Uz vietas

iespējama dažādu medu degustācija.

Daugavas iela 58, Skrīveri
www.upisamuzejs.lv

AIZKRAUKLES VĒSTURES UN
MĀKSLAS MUZEJS “KALNA ZIEDI”

AIZKRAUKLES VĒSTURES UN
MĀKSLAS MUZEJS “KALNA ZIEDI”

EKSPOZĪCIJA “PADOMJU GADI”EKSPOZĪCIJA “PADOMJU GADI”
Plaša ekspozīcija, piedāvājumā dažādas

programmas - “Politinformācija”,
“Sadzīve padomju gados - Pļaviņu HES

un pilsētas celtniecības laikā”, kā arī
spēles un rotaļas.

Nr.3- iegūstiNr.3- iegūsti
jaunas zināšanas!jaunas zināšanas!

ANDREJA UPĪŠA MEMORIĀLĀ MĀJAANDREJA UPĪŠA MEMORIĀLĀ MĀJA
Šajā mājā reiz dzīvojis rakstnieks Andrejs

Upīts. Muzejā pieejamas dažādas izglītojošās
programmas bērniem, pamata ekspozīcija un

izstādes.Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 
+371 65123351 vai +371 64901022

Kalna iela 20, Aizkraukles pag.
www.aizkrauklesmuzejs.lv

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 

+371 65123351 vai +371 64901022

Muzeja iela, Aizkraukle
www.aizkrauklesmuzejs.lv

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 
+371 65197221 vai +371 29496725

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 

+371 26612354 vai +371 65024254

“Dravas”, Bebru pagasts
www.visitkoknese.lv

LATVIJAS BIŠKOPĪBAS
VĒSTURES MUZEJS

LATVIJAS BIŠKOPĪBAS
VĒSTURES MUZEJS



www.visitaizkraukle.lv

Muzeja pamatekspozīcija iepazīstina ar

rakstnieka un gleznotāja dzīvi,

aplūkojamas viņa personīgās lietas, kā

arī 19.–20. gadsimta sākuma sadzīves

priekšmeti, kas iegūti tuvākajā apkārtnē. 

Iespējams apskatīt ne tikai pašu

Odzienas muižas kompleksu, bet arī

Padomju laiku auto un tehnikas

kolekciju, tajā skaitā - FORMULU
Estonia!

“Skudras”, Staburaga pag.

ODZIENAS MUI�AODZIENAS MUI�A

TĒLNIEKA V.JĀKOBSONA
MEMORIĀLĀ MĀJA

TĒLNIEKA V.JĀKOBSONA
MEMORIĀLĀ MĀJA

Apmeklētāju uzrunā ne tikai Jākobsona
radītie darbi, bet arī  seni sadzīves

priekšmeti, mēbeles, apavu kolekcija,
kurā izceļas varenie ceļotāja zābaki,

neliela bibliotēka un fotogrāfijas. 
KOMPONISTA P. BARISONA MUZEJSKOMPONISTA P. BARISONA MUZEJS

Muzejs iepazīstina ar Sēlijas lauku viensētu,
tās dabu un sadzīves tikumu, dziesmu garu.

Ekspozīcijā apskatāmas komponista
personīgās lietas, mūzikas instrumenti,

dokumenti u.c. liecības.

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni
+371 29903892

“Galdiņi”, Bebru pagasts
www.visitkoknese.lv

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni
+371 20533333

“Zemgaļi”, Vietalvas pag.
www.odzienasmuiza.lv

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni
+371 22381401

J. JAUNSUDRABIŅA MUZEJS
“RIEKSTIŅI”

J. JAUNSUDRABIŅA MUZEJS
“RIEKSTIŅI”

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni
+371 29133076

“Riekstiņi”, Neretas pag.
www.visitaizkraukle.lv

tel:+37129133076


Līvānu iela 3, Jaunjelgava
www.visitaizkraukle.lv

KOKNESES TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRSKOKNESES TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRS
Ikvienam apmeklētājam ar aizraujošu
stāstījumu piedāvā ielūkoties senās
Hanzas pilsētas Kokneses vēstures

līkločos, kā arī aplūkot Kokneses pils,
Likteņdārza un citus maketus, digitālos

stendus.

PĒTERA GRAUDUĻA MUZEJSPĒTERA GRAUDUĻA MUZEJS

JAUNJELGAVAS MAZAIS DZELZCEĻŠJAUNJELGAVAS MAZAIS DZELZCEĻŠ
Stacijas ēkas ārējais veidols vairāk veidots
iedvesmojoties no Latvijas lauku dzelzceļu

tipiskajām koka staciju ēkām. Stacijas iekšpuse
iekārtota 20.gadsimta 70. gadu stilā. Aizraujošs

ceļojums dzelzceļa vēsturē.

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni
+371 29275412

1905.gada iela 7, Koknese
@visitkoknese

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni
+371 26153708

AIZKRAUKLES NOVADA UNAIZKRAUKLES NOVADA UN

Muzejā var aplūkot meistara darbus no

pirmajiem līdz pēdējam. Savos darbos

daiļamatnieks izmantoja gandrīz visus

kokus, kas aug Baltijas reģionā: ozolu,

bērzu, priedi, ceriņu, akāciju, kļavu, osi.

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 

+371 27597747 vai +371 22160677

Jelgavas iela 14, Jaunjelgava
www.visitaizkraukle.lv

JAUNJELGAVAS TŪRISMA
INFORMĀCIJAS PUNKTS

JAUNJELGAVAS TŪRISMA
INFORMĀCIJAS PUNKTS

Jelgavas iela 33, Jaunjelgava
@jaunjelgavastip

Tūrisma punktā iespējams aplūkotTūrisma punktā iespējams aplūkot

izstādes, iepazīties ar novada tūrismaizstādes, iepazīties ar novada tūrisma

piedāvājumu, iegādāties suvenīrus, kāpiedāvājumu, iegādāties suvenīrus, kā

arī izzināt senās, neappludinātāsarī izzināt senās, neappludinātās

Daugavas laivinieka stāstu ar interaktīvāDaugavas laivinieka stāstu ar interaktīvā

stenda palīdzību.stenda palīdzību.

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni
+371 27366222

tel:+37127366222


Kokneses viduslaiku pilsdrupas
www.visitkoknese.lv

R.Gurkļa veidotajā koka figūru dārzā ir

atrodami dažādi filmu un multfilmu tēli.

Iespējams aplūkot gan Šreka figūras,

gan lielu koka vikingu kuģi, kurš gozējas
mājas priekšpusē. 

Galvenā Ragana – instruktore apmāca

lidojumam ar slotu. Iespēja izzināt

dažādus raganu rituālus, pirms tam

gan jāatrisina piņķerīgi uzdevumi. 

RAGANU LIDLAUKSRAGANU LIDLAUKS

MINI ZOO “KARLĪNAS”MINI ZOO “KARLĪNAS”
Saimniecībā apskatāmi dažādi putni

un dzīvnieki. Iekārtota ugunskura
vieta, tiek piedāvātas zirgu izjādes un

vizināšanās pajūgā.

Nr.4-izskrienies!Nr.4-izskrienies!

EKSPEDĪCIJAS KOKNESĒEKSPEDĪCIJAS KOKNESĒ
Kokneses pilsdrupu apmeklētāju paviljonā

iespējams saņemt divu ekspedīciju uzdevumus
- “Zudusī Daugava” un “Hanzas ceļi”. Uzziniet

jaunus faktus, izpildiet uzdevumus un
atgriezieties pēc pārsteiguma balvas!

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni
+371 26108488

Aivari, Siljāņi, Vietalvas pag.
@Mini Zoo “Karlīnas”

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni
+371 23073158

“Cepļi”, Aizkraukles pag.
www.visitaizkraukle.lv

R.. GURKĻA LIELO FIGŪRU DĀRZSR.. GURKĻA LIELO FIGŪRU DĀRZS

Sproģi, Zalves pag.
www.visitaizkraukle.lv

tel:+37123073158


Koknese; Klintaines pag.
www.mezmalasvikings.mozello.lv

Kuģītis dodas braucienos pa Daugavu,  

atklājot Kokneses un Likteņdārza

rašanās vēsturi, Daugavas stāstus un

ļaujot kļūt par liecinieku šodienas

stāstam.  Uz kuģīša ir 20 vietas.

Piedāvā pārceltuves pakalpojumu no

Skrīveriem uz Jaunjelgavu, kā arī

ekskursijas un izbraucienus ar kuģīti

“Balta Kaza”, vai motorlaivu “Āzītis”.
Uz kuģīša ir 25 vietas. 

KUĢĪŠI “SĒLIS” UN “VĪGANTE”KUĢĪŠI “SĒLIS” UN “VĪGANTE”
Kuģīši veic aizraujošas ekskursijas pa
Daugavu dažādos maršrutos, gan no
Kokneses, gan no Vīgantes parka. Uz
“Sēļa” ir 36 vietas, uz “Vīgantes” - 26.

Nr.5- vizinies ar
kuģīti!

KUĢIS “BALTA KAZA”KUĢIS “BALTA KAZA”

LIELLAIVAS “NAMEISIS” UN “LĀČPLĒSIS”LIELLAIVAS “NAMEISIS” UN “LĀČPLĒSIS”
Liellaivas veic interesantas ekskursijas pa

Daugavu dažādos maršrutos, gan no
Kokneses, gan no Klintaines pagasta. Uz
“Nameiša” ir 19 vietas, uz “Lāčplēša”- 24.Iepriekš jāpiesakās pa tālruni

+371 28490667

Koknese; Vīgantes parks
www.daugavaskugi.lv

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni
+371 29442587

Rīgas iela 7, Skrīveru pag.
www.kugisbaltakaza.lv

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni
+371 26161131

KUĢĪTIS “GULBIS”KUĢĪTIS “GULBIS”

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 
+371 29999436

Likteņdārzs, Kokneses pag.
www.kugitisgulbis.lv

https://mezmalasvikings.mozello.lv/
https://mezmalasvikings.mozello.lv/
tel:+37126161131
tel:+37126161131


Parkā izveidotas pastaigu takas - Barona,

Zilās dāmas, Ganiņa, Jaunības u.c., kuru

apmeklētājus gaida uzdevumi un

pārsteigumi. Runā, ka pats barons Hāns

naktīs sagaidot ciemiņus parkā.

Likteņdārzā apvienojas izcila vides

arhitektūra ar Kokneses pussalas

dabas un Daugavas plūduma

krāšņumu. Pieejama piknika vieta.

Pieejamas ekskursiju programmas.

Skrīveru dendrārijs, Skrīveru pagasts
www.visitaizkraukle.lv

LIKTEŅDĀRZSLIKTEŅDĀRZS

KOKNESES VIDUSLAIKU PILSDRUPASKOKNESES VIDUSLAIKU PILSDRUPAS
 Iepazīsti pils vēsturi kādā no

orientēšanās spēlēm, apskati pils
maketu, izkal savu monētu, aplūko
moku kambari un baudi iespaidīgo

pilsdrupu ainavu starp divām upēm. 

Nr.6- izstaigājiesNr.6- izstaigājies
un iepazīsti!un iepazīsti!

Mūsdienās parkā var apskatīt aptuveni 250
dažādas koku un krūmu sugas. Parkā ir

saglabājušās pils kāpnes, akmens kāršu galdiņš,
tējas terase, strūklaka un pils sētas drupas.

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni
+371 29275412

Kokneses pilsdrupas, Koknese
www.visitkoknese.lv

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni
+371 25495544 

Likteņdārzs, Koknese
www.liktendarzs.lv

Ekskursijas grupām pieejamas gida pavadībā.
+371 27182064 (Mārtiņš) vai +371 26153708

(Eduards)

ĒRBERĢES MUI�AĒRBERĢES MUI�A

Iepriekš jāpiesakās pa tālruni 
+371 26156535

Skolas iela 1, Mazzalves pag.
www.visitaizkraukle.lv

SKRĪVERU DENDROLOĢISKAIS PARKSSKRĪVERU DENDROLOĢISKAIS PARKS

tel:+37126156535


Abas takas ir katra 800 m garas. Tās

saistās ar A. Upīša darbu “Sūnu ciema

zēni”. Ejot pa Sūnu taku, var sastapt

kokā veidotas sūnciemiešu figūras, taču

pa Laimes Lāča taku - aplūkot
Kalnamuižas ezeru.

Kokneses parks, Koknese
www.visitkoknese.lv

Iespējams apmeklēt P. Barisona

lapenīti, koka skulptūru pastaigu taku,

aplūkot skulptūru “Daina”, kā arī

netālu esošo Staburaga piemiņas
vietu “Dieva auss”.

STENDERA ĀBECES TAKASTENDERA ĀBECES TAKA
Stendera "Ābeces taka" iepazīstina ar
"Bildu ābices" burtiem. Tā ir apmēram

300 metrus gara. Ābece ir pamats bērna
pasaulei un viena no visu laiku

filozofiskākajām grāmatām.

VĪGANTES PARKSVĪGANTES PARKS

Pastaigā pa dabas taku var doties no jebkuras
sevis izvēlētas vietas, kas vijas cauri

gleznainajam Kokneses parkam. Ejot cieši
blakus Daugavas tecējumam nonāksiet
Likteņdārzā. Kopējais garums 5,65 km.

Ģederti, Viesītes pagasts
www.visitaizkraukle.lv

Var pieteikt gida pakalpojumu
+371 29391109

Vīgante, Staburaga pag.
www.visitaizkraukle.lv

SŪNU UN LAIMES LĀČA TAKASSŪNU UN LAIMES LĀČA TAKAS

Kalnamuižas ezers, Skrīveru pag.
www.visitaizkraukle.lv

KOKNESES DABAS TAKAKOKNESES DABAS TAKA


